
Praha 6

OPŽP 1 ľ

OBJEDNÁVKA č.: OOŽP/OOlS 1/2024

! ODBĚRATEL:

Městská část Praha 6

(JD?.P • Žľ 12

Čs armady 601 z2 3

16052 Praha 6

Zapsán v RES dne 1 7 197.’

Peněžní ústav ČS a s , pob Praha 6. Vilčzné nám

č u 27-2000866399-0800

!f-ax

f www praiiaó.cz

[ČO 0006’703 DIČ CZOOO637O3

DODAVATEL:

SWAP PRAGUE, z s

, Chvalova 1577/12

13000 Praha

Tel
1 Fax

Í E

IČO 09138781 DIČ

PŕijcfľKc dodá*k) OD2P - /P - 12 Odbof doprať) a ftvotnibo prosUedi • 12

Kontaktní o%>ba Spojmi

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY

Na výše uvedenou adresu objednáváme Rcslizacť reuse dne na Praze 6

Na základě cenové nabídky u Vás objednáváme realizace reuse dne na Praze 6 obsahuje Koncept celé akce. Inventář v
podobí- stojanů, ramínek a reuse instalace, Ozvučení, Příprava podkladů pro komunikaci včetné grafiky (komunikační
baliček), Propagace na akce na šitích SWAP PRAGUE. Propagace dle domluveného harmonogramu. Zaslání interním
ncwslehercm (4 500 odběratelů), Příprava jasné komunikace akce na mislč dle navrženého konceptu, Instalace prostor
(uspořádání prostoru a věcí ke swapu), Logistika akce (přívoz a odvoz inventáře), zajištěni dovozu stolků z radnice Prahy
6, Produkční práce s akci spojené. Personální zajtšténi během akce zahrnuje 5 osob na SWAP 1 dobrovolníci, Realizace
swapu. I upcyklační workshop. 2 vzdčlávací přednášky, Ix švadlena po celou dobu akce/ nebo Opraváma, Modcruce
během akce Dekorace pomocí instalace upeyeling nábydku •* sezeni (Upcycling pokojíček), Veškery- materiál na
workshop. Odvoz a úklid vřel a patřičné rozdíleni organizacím. Výstupy v podobí mířeni doneseného v$ zužitkovaného
množství včcí (vy stupy v kg)

Za kontrolu plněni prací je za ODŽP odpovědná

Nabídková cena bude stanovena jako nejvýše přístupná po celou dobu plnéni předmětu zakázky Zadavatel zálohy
neposkytuje

í aktura bude splatná do 2! dnů ode dne jejího převzetí objednatelem pokud objednatel nevznese námitky proti
vv účtováni Námitky lze uplatnit do 8 pracovních dnů ode dne převzetí faktury objednatelem V takovém případě se
zastaví plynuti Ihůty splatnosti a nova Ihúta splatnosti bude stanovena dnem doručení nově vystavené faktury- objednateli

Veškery odpad bude odvezen a zlikv idovan v souladu se zákonem č 54 1/2020 Sb. o odpadech v platném zněni. a v
souladu s prováděcími předpisy k tomuto zákonu

Odpovědnost za škodu, spojenou s pracemi na této zakázce, nese dodavatel do dne předáni a převzetí prací Dojde i i v
důsledku činnosti dodavatele 1. jakékoliv škodí, dodavatel bude za tuto Škodu odpovědny v plném rozsahu

Dodavatel bere na vědomi, že Městská část Praha 6 je povinna na dotaz třetí osoby posky tovat informace dle zákona č
106 1999 Sb o svobodném přístupu k informacím, s výjimkou informaci podléhajících obchodnímu tajemství ve smyslu
Občanského zákoníku v platném zněni

7 alo veiciná zakázku malého rozsahu by la vydána v souladu s příkazem tajemníka č 12 2024. oddíl l, čí 3, odst 2. pism
b)

odd $ 3745, pni 5169

Termín plněni 02 06 2024

( cna siednana dohodou ve vý<: 131 200.00 Kč bez DPH



Ns faktuře uveďte vždy naie IČO, DIČ. Oslo objednávky » píipnjtt potvrzení příjemce dodávky o převzetí zboží nebo

provedení práce. Bez poh není o převzetí zboží nebo provedení práce nebude faktura proplacena. Práce nad rámec teto
objednávke nebudou bez písemního toublnsu objednatele proplacen). Splatnost faktur vystaven)cb dodavatelem dle této
objednávky nesmi byt kratií než 21 dnít od jejich doruíení objednateli. Dodavatel bere na vídomí a souhlasí, že u faktur s krarii
splatností než 21 dnů od jejich doruíení se lhůta jejich splatnosti automaticky prodlužuje v souladu s vílou předcházející.

Sankce za nekvalitní plttční závazku

I) za nedodrženi stanoveného terminu dodávky je dodavatel povinen uhradit objednateli 0.1 % z ceny dodávky (bez DPH) za každý

den prodleni

2) budc-lt dodávka vykazoval zjevní a odstranitelní vad) jc odbiraiel oprávnčn snlíJt cenu dodávky o 10 (bez DPH)

í) uplatnenou ssutker jc objednatel oprávnčn bez dnlíího snížit úhradu fakturovaní částky

Objednatel jt plátcem DPII

\ Praze dne 15 05.2024

Charvátová Dana lng.

vedoucí odboru

Vyslavil referent scfcjní zeleni

Akceptace ikxbvalelem

Souhlasím 3 phjlmitn objednávk

o.™


